様式１号
熊本県男女共同参画及び女性の活躍推進アドバイザー派遣申請書
     年　　月　　日

　くまもと県民交流館長　様

申請者  団体名
                                      　　　　住所
代表者氏名
連絡先(担当者)
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　①所属
                                      　　　　②氏名
                                      　　　　③電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　④ＦＡＸ

下記のとおり、(男女共同参画・女性の活躍)アドバイザーの派遣を申請します。

＊（男女共同参画・女性の活躍）のいずれかに〇を記載してください。
記
	研修会等の名称

	派遣希望日時
	令和　　年　　月　　日（　）　　時　　分～　　時　　分

	派遣希望場所
	施設名

	住　所

	希望する研修等の具体的内容
(趣旨、演題、内容等)

	主な参加者(人数)
	　　　　　　　　　　　　（　　　人：男性　　人　女性　　人）

	主　催　者

	希望するアドバイザー名

※希望するアドバイザーがいる場合に記入
	第１希望
	氏名：　　　　　　　所属：

	第２希望
	氏名：　　　　　　　所属：

	第３希望
	氏名：　　　　　　　所属：

	備　　　考

様式１号
熊本県男女共同参画及び女性の活躍推進アドバイザー派遣申請書
令和３年　○月○○日

　くまもと県民交流館長　様

 団体名　ハーモーニープランくまもと
                                      　　　　住所　熊本市中央区水前寺６丁目
代表者氏名　　熊本　花子
連絡先(担当者)
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　①所属　営業部
                                      　　　　②氏名  熊本 くまモン
                                      　　　　③電話番号　○○○－○○○－○○○○

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　④ＦＡＸ　　○○○－○○○－○○△△

下記のとおり、(男女共同参画・女性の活躍)アドバイザーの派遣を申請します。

＊（男女共同参画・女性の活躍）のいずれかに〇を記載してください。
記
	研修会等の名称
	男女共同参画研修会

	派遣希望日時
	令和３年　○月　○日（金）△時　△分～　□時　□分

	派遣希望場所
	施設名
	○○センター　会議室

	住　所
	熊本市中央区・・・・

	希望する研修等の具体的内容
(趣旨、演題、内容等)
	企業内に男女共同参画の理解を深め、取組を推進していくための研修（専門家による講話）を希望します。
※書ける範囲で書いてください。

	主な参加者(人数)
	ハーモーニープランくまもと職員（100人：男性45人女性55人）

	主　催　者
	ハーモーニープランくまもと

	希望するアドバイザー名

※希望するアドバイザーがいる場合に記入
	第１希望
	氏名：　　　　　　　所属：

	第２希望
	氏名：　　　　　　　所属：

	第３希望
	氏名：　　　　　　　所属：

	備　　　考

記入例

ここは希望するアドバイザーを記入してください。いない場合は空欄でも構いませんが、申請後に県からご紹介することもできます。